
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.



Załącznik do uchwały Nr II/10/2018

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 21 listopada 2018 r.

1. Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych

1) Jarosław Janaszek

2) Dorota Glanert

3) Kazimierz Konkel

4) Jan Strzelczyk

5) Ryszard Brzycki

2. Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa

1) Jan Strzelczyk

2) Daniel Olszewski

3) Kazimierz Konkel

4) Sebastian Kucharczyk

5) Marek Konkolewski

3. Komisja Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska

1) Wojciech Pielecki

2) Jarosław Krzemiński

3) Daniel Olszewski

4) Zbigniew Kotlewski

5) Tomasz Cylkowski

4. Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej

1) Anna Gdaniec

2) Brygida Nowacka

3) Martyna Łangowska - Siembida

4) Małgorzata Grzecznowska

5) Mieczysław Płaczek

5. Komisja Edukacji

1) Sławomir Ruśniak

2) Artur Cybula

3) Anna Benert

4) Marek Jankowski

5) Małgorzata Grzecznowska

6. Komisja Kultury i Promocji Miasta

1) Martyna Łangowska - Siembida

2) Artur Cybula

3) Sławomir Ruśniak

4) Tomasz Cylkowski



5)  Marek Konkolewski

7. Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki

1) Brygida Nowacka

2) Marek Jankowski

3) Jarosław Janaszek

4) Anna Gdaniec

5) Dorota Glanert




